PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.10.2015 г.  № 13
пгт.Шумячи

Об избрании председателя Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 21.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва.

2. Избрать председателем Шумячского районного Совета депутатов из состава депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва Крупенева Владимира Арсентьевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, избранного Шумячским районным Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса и подлежит официальному опубликованию в газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]